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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
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20/08/20211043 MARIA ANUNCIADA DO NASCIM10.302.0102.2395.000002/08/2021Recursos não Vinculados de Impo 16,80

30/11/20211460 MARIA MARCICLEIDE DA SILVA10.302.0102.2395.000030/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 16,80

01/12/2022159 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.122.1002.2077.000025/01/2022Recursos não Vinculados de Impo 20.179,13

01/11/2022206 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.302.1012.2103.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impo 9.140,00

28/04/2022229 CELPE10.302.1012.2103.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impo 666,24

08/08/2022792 LIDERNET SERVIÇOS DE TELEC10.122.1002.2077.000001/07/2022Recursos não Vinculados de Impo 2.409,00

01/11/20221058 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.122.1002.2077.000001/09/2022Recursos não Vinculados de Impo 18.565,71

01/11/20221059 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.302.1012.2103.000001/09/2022Recursos não Vinculados de Impo 13.650,42

12/12/20221120 L A INFORMÁTICA LTDA EPP10.302.1012.2103.000022/09/2022Recursos não Vinculados de Impo 4.000,00

05/10/20221172 HGA COSTA COMERCIO DE ART10.302.1012.2103.000003/10/2022Recursos não Vinculados de Impo 29.995,00

31/10/20221190 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000017/10/2022Recursos não Vinculados de Impo 2.866,00

27/12/20221255 G C V CORREIA SERVIÇOS  EIRE10.302.1016.2109.000003/11/2022Recursos não Vinculados de Impo 7.336,77

18/11/20221298 DROGAFONTE LTDA10.302.1012.2103.000016/11/2022Recursos não Vinculados de Impo 5.229,02

17/11/20221293 DROGAFONTE LTDA10.302.1012.2103.000016/11/2022Recursos não Vinculados de Impo 9.468,20

30/11/20221323 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000023/11/2022Recursos não Vinculados de Impo 2.583,90

17/12/20221417 SÓ FREIOS A A. LTDA10.122.1002.2077.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 550,00

16/12/20221414 RENATO JOSE BEZERRA DE PAU10.302.1012.2103.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 857,65

16/12/20221413 RENATO JOSE BEZERRA DE PAU10.302.1012.2103.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 1.466,40

21/12/20221460 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1012.2104.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 462,00

21/12/20221458 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.122.1002.2076.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 1.155,00

21/12/20221479 INSTITUTO REVIVER BRASIL10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 177.673,50

26/12/20221449 GAROA COMERCIO DE ALIMEN10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 2.126,42

21/12/20221454 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.305.1019.2113.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 12.888,93
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26/12/20221448 GAROA COMERCIO DE ALIMEN10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 6.086,29

21/12/20221456 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.122.1002.2076.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 19.492,29

21/12/20221463 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1012.2104.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 25.717,29

21/12/20221446 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 2.769,80

21/12/20221470 RCF DA SILVA COMERCIO E SER10.122.1002.2077.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 6.272,12

21/12/20221469 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.305.1019.2113.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo 610,85

27/12/2022631 G C V CORREIA SERVIÇOS  EIRE10.301.1006.2093.000030/05/2022Transferências Fundo a Fundode R 5.504,05

08/12/20221391 O A DO NASCIMENTO SOBRINH10.301.1009.2099.000001/12/2022Transferências Fundo a Fundode R 3.475,00

06/12/20221397 HGA COSTA COMERCIO DE ART10.302.1012.2103.000001/12/2022Transferências Fundo a Fundode R 25.721,80

21/12/20221451 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.301.1008.2096.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R 33.474,58

21/12/20221465 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.301.1008.2096.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R 610,85

21/12/20221467 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1014.2106.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R 2.537,57

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 455.575,38 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 455.575,38 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

25/08/20211131 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA12.361.0120.2074.000010/08/2021Outros Recursos não Vinculados ( 10.052,66

12/09/20211228 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA12.361.0120.2074.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados ( 10.040,40

01/12/20211665 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0091.2072.000001/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20211764 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0091.2072.000029/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222159 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.366.1201.2205.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 10.858,16

21/12/20222161 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.366.1201.2205.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 3.817,80

21/12/20222157 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.1201.2187.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 30.542,40

21/12/20222138 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.122.1201.2146.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 1.018,08

21/12/20222140 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.1201.2187.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 200.309,24

03/07/20232079 PRIME CONSULTORIA E ASSESS12.361.1206.2149.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 250.000,00

20/01/20232172 PH EMPREENDIMENTOS EIRELI12.365.1205.1086.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 152.773,88

29/12/20222180 FUNDEB 70% - CRECHE EFETIVO12.365.1201.2189.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 15.508,19

29/12/20222181 FUNDEB 70% - PRÉ ESCOLA EFE12.365.1201.2193.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 19.080,43

29/12/20222210 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1201.2193.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 462,84

29/12/20222178 FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS12.361.1201.2187.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 214.674,33

29/12/20222187 CELPE12.365.1201.2190.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 299,33

29/12/20222188 CELPE12.365.1201.2190.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 293,81

29/12/20222179 FUNDEB 70% - EJA EFETIVOS12.366.1201.2205.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 11.130,92

16/02/20232209 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI12.361.1201.2188.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç 554.754,16

21/12/20222165 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2159.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com 3.308,76

21/12/20222169 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2191.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com 1.781,64

21/12/20222163 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2159.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com 14.620,59

21/12/20222167 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2191.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com 19.726,78
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02/01/20231667 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0120.2097.000001/12/2021Transferências do FUNDEB - Imp

Recursos Próprios                                        Subtotal do 567.526,36 957.528,04

12 - EducaçãoSubtotal da Função 567.526,36 957.528,04
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CÂMARA MUNICIPAL DA GAME

Recursos Próprios                                    

29/12/202228 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.2002.000030/06/2022Outros Recursos não Vinculados ( 601,57

29/12/202244 SOUZA EMPREENDIMENTOS CO01.031.0001.1001.000030/11/2022Outros Recursos não Vinculados ( 21.647,70

29/12/202252 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.2002.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.916,00

29/12/202248 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.1335.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 71.755,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 98.920,27 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 98.920,27 0,00
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21/12/20222152 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2169.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.260,00

21/12/20222122 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2017.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 3.570,00

21/12/20222124 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2174.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 5.355,00

21/12/20222132 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2043.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.356,43

21/12/20222136 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2025.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.946,18

21/12/20222146 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 42.635,19

21/12/20222142 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2030.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.137,36

21/12/20222134 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2043.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.832,79

21/12/20222126 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2169.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 3.422,13

21/12/20222155 FUNAFIN04.122.0401.2017.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.722,90

21/12/20222148 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 40.926,74

21/12/20222120 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 254,52

21/12/20222128 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2173.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.842,12

21/12/20222144 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.124.0401.2171.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.424,79

29/12/20222185 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 47.297,91

29/12/20222183 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 19.062,49

29/12/20222186 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.455,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 187.501,75 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 187.501,75 0,00
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

Recursos Próprios                                    

16/12/202225 ANTONIO JOSÉ GOMES08.244.0802.2131.000021/01/2022Outros Recursos não Vinculados ( 600,00

25/02/202229 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT08.122.0805.2122.000026/01/2022Outros Recursos não Vinculados ( 8.000,00

11/07/202252 ASSOCIACAO DOS FORNECEDO08.122.0805.2122.000031/01/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.500,00

16/12/2022101 AÇÃO SOCIAL PAROQUIA PALM08.122.0810.1011.000001/03/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.097,84

16/12/2022138 ABRIGO MONSENHOR JOÃO RO08.122.0810.1011.000016/03/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.100,00

16/12/2022139 ABRIGO MONSENHOR JOÃO RO08.122.0810.1011.000016/03/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.100,00

16/12/2022184 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI08.032.0804.2120.000008/04/2022Outros Recursos não Vinculados ( 223,78

27/12/2022193 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT08.122.0805.2122.000013/04/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.000,00

15/07/2022269 QUASAR BRASIL INST. MUSICA08.244.0806.1070.000007/05/2022Outros Recursos não Vinculados ( 5.116,00

06/12/2022808 MEIRE MARCIA DA SILVA CRISP08.122.0805.2122.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 250,00

07/12/2022806 STRATEGY CONSULTORIA E MA08.122.0805.2122.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 300,00

07/12/2022805 STRATEGY CONSULTORIA E MA08.244.0801.2126.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 300,00

08/12/2022810 MAXCON CONSTRUCOES, COME08.244.0801.1138.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 17.142,64

16/12/2022813 JOSEFA MARIA DOS SANTOS08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 150,00

16/12/2022812 MARDONIO JOSE DA SILVA XAV08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 250,00

16/12/2022814 BETANIA QELLI DE JESUS ASSIS08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 250,00

19/12/2022820 CELIO JOSE GUEDES 036604468308.122.0805.2122.000012/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.200,00

15/12/2022822 EDSON PEDRO DA SILVA08.122.0805.2165.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 280,00

15/12/2022821 EDSON PEDRO DA SILVA08.244.0801.2233.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 480,00

19/12/2022823 RAFAEL JOSE DO NASCIMENTO08.122.0805.2122.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 72,00

20/12/2022827 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 220,00

19/12/2022832 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 418,00

19/12/2022829 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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19/12/2022830 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

19/12/2022831 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

19/12/2022833 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

19/12/2022834 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

20/12/2022828 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 845,00

19/12/2022839 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 895,00

19/12/2022840 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 895,00

19/12/2022835 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 196,90

19/12/2022837 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 196,90

19/12/2022836 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 393,80

19/12/2022838 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 393,80

23/12/2022842 LUIZA MARIA DO CANTO SILVA08.122.0805.2165.000022/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 365,00

22/12/2022841 S L DA SILVA INDUSTRIA E COM08.244.0801.2233.000022/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 3.299,50

26/12/2022844 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.122.0805.2165.000026/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 122,00

27/12/2022850 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 447,50

27/12/2022846 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

27/12/2022847 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

27/12/2022848 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 548,00

27/12/2022851 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 895,00

30/12/2022879 NOCARVEL - NOSSA SENHORA 08.122.0805.1066.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 107.000,00

27/12/2022849 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 196,90

27/12/2022861 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 462,00

27/12/2022859 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.032.0804.2120.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.650,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

Recursos Próprios                                    

27/12/2022871 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0807.2135.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.787,84

27/12/2022869 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 9.822,80

27/12/2022857 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.984,37

16/12/2022183 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI08.244.0807.2137.000008/04/2022Transferência de Recursos doFund 833,17

16/12/2022252 PRIME CONSULTORIA E ASSESS08.244.0807.2137.000002/05/2022Transferência de Recursos doFund 2.434,50

26/12/2022845 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.244.0801.2126.000026/12/2022Transferência de Recursos doFund 122,00

27/12/2022863 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2127.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund 1.080,64

27/12/2022865 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0802.2132.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund 1.762,64

27/12/2022875 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2127.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund 266,64

27/12/2022867 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0806.2133.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund 2.133,12

27/12/2022873 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0808.2139.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund 1.707,20

26/12/2022843 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.244.0801.2233.000026/12/2022Transferência de Recursos dos Fu 1.098,00

27/12/2022877 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2232.000027/12/2022Transferência de Recursos dos Fu 420,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 196.141,48 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 196.141,48 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

17/01/2023160 CF CONSTRUTORA EIRELI15.451.1503.1028.000026/01/2022OutrasTransferências deConvênio 153.471,03

29/12/20222182 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL15.452.1504.2054.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.337,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.337,00 153.471,03

15 - UrbanismoSubtotal da Função 2.337,00 153.471,03

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA

Recursos Próprios                                    

05/07/20223 CELPE17.512.1702.2142.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados ( 0,04

27/12/2022155 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT17.512.1702.2142.000026/04/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.000,00

26/12/2022169 JANAINA ALENCAR LINS SOCIE17.512.1702.2142.000002/05/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.000,00

02/12/2022399 RENOVA MEDIÇÃO17.512.1702.2142.000003/11/2022Outros Recursos não Vinculados ( 8.115,45

29/11/2022428 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/11/2022Outros Recursos não Vinculados ( 0,05

13/12/2022445 BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA17.512.1702.2142.000013/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 19.800,00

16/12/2022446 TELEMAR NORTE LESTE S/A.17.512.1702.2142.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 142,11

16/12/2022447 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.493,51

16/12/2022450 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 0,04

16/12/2022449 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 921,79

21/12/2022465 J CAMPOS ALIMENTOS LTDA17.512.1702.2142.000020/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 349,60

27/12/2022467 EZEQUIAS LIRA E SILVA GAMEL17.512.1702.2142.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.784,50

29/12/2022480 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.687,75

30/12/2022472 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI17.512.1702.2142.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 992,90

29/12/2022474 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.493,51

29/12/2022478 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 2.354,28

29/12/2022475 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 4.013,78

29/12/2022471 SHIRLEY ANGELA SILVA DE AR17.512.1702.2142.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 1.532,40

29/12/2022482 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 5.071,19

29/12/2022477 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 876,02

Recursos Próprios                                        Subtotal do 54.628,92 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 54.628,92 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

21/12/20222150 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO20.122.0401.2063.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 3.074,09

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.074,09 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 3.074,09 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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ANEXO V-A
ANEXO TC-217

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

29/12/20222184 PRIME CONSULTORIA E ASSESS25.752.2501.2059.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados ( 35.432,26

Recursos Próprios                                        Subtotal do 35.432,26 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 35.432,26 0,00

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024
__________________________________GAMELEIRA __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.601.137,51 1.110.999,07
PAGOS NO EXERCÍCIO

LEANDRO RIBEIRO 
GOMES DE 
LIMA:0529434245
6

Assinado de forma 
digital por LEANDRO 
RIBEIRO GOMES DE 
LIMA:05294342456

ALLEN WALDIR 
RAMOS 
FERREIRA:0616600
3480

Assinado de forma 
digital por ALLEN 
WALDIR RAMOS 
FERREIRA:0616600348
0

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA 

20/08/20211043 MARIA ANUNCIADA DO NASCIM10.302.0102.2395.000002/08/2021Recursos não Vinculados de Impo

30/11/20211460 MARIA MARCICLEIDE DA SILVA10.302.0102.2395.000030/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

01/12/2022159 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.122.1002.2077.000025/01/2022Recursos não Vinculados de Impo

01/11/2022206 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.302.1012.2103.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impo

28/04/2022229 CELPE10.302.1012.2103.000001/02/2022Recursos não Vinculados de Impo

08/08/2022792 LIDERNET SERVIÇOS DE TELEC10.122.1002.2077.000001/07/2022Recursos não Vinculados de Impo

01/11/20221058 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.122.1002.2077.000001/09/2022Recursos não Vinculados de Impo

01/11/20221059 PRIME CONSULTORIA E ASSESS10.302.1012.2103.000001/09/2022Recursos não Vinculados de Impo

12/12/20221120 L A INFORMÁTICA LTDA EPP10.302.1012.2103.000022/09/2022Recursos não Vinculados de Impo

05/10/20221172 HGA COSTA COMERCIO DE ART10.302.1012.2103.000003/10/2022Recursos não Vinculados de Impo

31/10/20221190 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000017/10/2022Recursos não Vinculados de Impo

27/12/20221255 G C V CORREIA SERVIÇOS  EIRE10.302.1016.2109.000003/11/2022Recursos não Vinculados de Impo

18/11/20221298 DROGAFONTE LTDA10.302.1012.2103.000016/11/2022Recursos não Vinculados de Impo

17/11/20221293 DROGAFONTE LTDA10.302.1012.2103.000016/11/2022Recursos não Vinculados de Impo

30/11/20221323 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000023/11/2022Recursos não Vinculados de Impo

17/12/20221417 SÓ FREIOS A A. LTDA10.122.1002.2077.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

16/12/20221414 RENATO JOSE BEZERRA DE PAU10.302.1012.2103.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

16/12/20221413 RENATO JOSE BEZERRA DE PAU10.302.1012.2103.000001/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221460 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1012.2104.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221458 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.122.1002.2076.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221479 INSTITUTO REVIVER BRASIL10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

26/12/20221449 GAROA COMERCIO DE ALIMEN10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221454 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.305.1019.2113.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA 

26/12/20221448 GAROA COMERCIO DE ALIMEN10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221456 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.122.1002.2076.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221463 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1012.2104.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221446 TUPAN SAUDE CENTER LTDA M10.302.1012.2103.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221470 RCF DA SILVA COMERCIO E SER10.122.1002.2077.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

21/12/20221469 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.305.1019.2113.000021/12/2022Recursos não Vinculados de Impo

27/12/2022631 G C V CORREIA SERVIÇOS  EIRE10.301.1006.2093.000030/05/2022Transferências Fundo a Fundode R

08/12/20221391 O A DO NASCIMENTO SOBRINH10.301.1009.2099.000001/12/2022Transferências Fundo a Fundode R

06/12/20221397 HGA COSTA COMERCIO DE ART10.302.1012.2103.000001/12/2022Transferências Fundo a Fundode R

21/12/20221451 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.301.1008.2096.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R

21/12/20221465 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.301.1008.2096.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R

21/12/20221467 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO10.302.1014.2106.000021/12/2022Transferências Fundo a Fundode R

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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ANEXO V-B
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

25/08/20211131 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA12.361.0120.2074.000010/08/2021Outros Recursos não Vinculados (

12/09/20211228 SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA12.361.0120.2074.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados (

01/12/20211665 68.946,38INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0091.2072.000001/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20211764 75.185,33INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0091.2072.000029/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222159 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.366.1201.2205.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222161 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.366.1201.2205.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222157 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.1201.2187.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222138 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.122.1201.2146.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222140 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.1201.2187.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

03/07/20232079 PRIME CONSULTORIA E ASSESS12.361.1206.2149.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

20/01/20232172 PH EMPREENDIMENTOS EIRELI12.365.1205.1086.000021/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222180 FUNDEB 70% - CRECHE EFETIVO12.365.1201.2189.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222181 FUNDEB 70% - PRÉ ESCOLA EFE12.365.1201.2193.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222210 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1201.2193.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222178 FOPAG FUNDEB 70% - EFETIVOS12.361.1201.2187.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222187 CELPE12.365.1201.2190.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222188 CELPE12.365.1201.2190.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/20222179 FUNDEB 70% - EJA EFETIVOS12.366.1201.2205.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

16/02/20232209 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI12.361.1201.2188.000029/12/2022Recursos de Impostos - Identificaç

21/12/20222165 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2159.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com

21/12/20222169 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2191.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com

21/12/20222163 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2159.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com

21/12/20222167 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.365.1211.2191.000021/12/2022Transferências do FUNDEB - Com

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

02/01/20231667 154.202,71INSS - INSTITUTO NACIONAL DO12.361.0120.2097.000001/12/2021Transferências do FUNDEB - Imp

Recursos Próprios                                        Subtotal do 298.334,42 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 298.334,42 0,00
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ANEXO V-B
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01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CÂMARA MUNICIPAL DA GAME

Recursos Próprios                                    

29/12/202228 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.2002.000030/06/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/202244 SOUZA EMPREENDIMENTOS CO01.031.0001.1001.000030/11/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/202252 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.2002.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/202248 GAMELEIRA CAMARA MUNICIP01.031.0001.1335.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

21/12/20222152 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2169.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222122 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2017.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222124 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2174.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222132 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2043.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222136 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2025.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222146 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222142 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2030.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222134 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2043.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222126 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2169.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222155 FUNAFIN04.122.0401.2017.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222148 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222120 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2047.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222128 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.122.0401.2173.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/20222144 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO04.124.0401.2171.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/20222185 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/20222183 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/20222186 PRIME CONSULTORIA E ASSESS04.122.0401.2048.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B
ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

Recursos Próprios                                    

16/12/202225 ANTONIO JOSÉ GOMES08.244.0802.2131.000021/01/2022Outros Recursos não Vinculados (

25/02/202229 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT08.122.0805.2122.000026/01/2022Outros Recursos não Vinculados (

11/07/202252 ASSOCIACAO DOS FORNECEDO08.122.0805.2122.000031/01/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022101 AÇÃO SOCIAL PAROQUIA PALM08.122.0810.1011.000001/03/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022138 ABRIGO MONSENHOR JOÃO RO08.122.0810.1011.000016/03/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022139 ABRIGO MONSENHOR JOÃO RO08.122.0810.1011.000016/03/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022184 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI08.032.0804.2120.000008/04/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022193 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT08.122.0805.2122.000013/04/2022Outros Recursos não Vinculados (

15/07/2022269 QUASAR BRASIL INST. MUSICA08.244.0806.1070.000007/05/2022Outros Recursos não Vinculados (

06/12/2022808 MEIRE MARCIA DA SILVA CRISP08.122.0805.2122.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

07/12/2022806 STRATEGY CONSULTORIA E MA08.122.0805.2122.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

07/12/2022805 STRATEGY CONSULTORIA E MA08.244.0801.2126.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

08/12/2022810 MAXCON CONSTRUCOES, COME08.244.0801.1138.000001/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022813 JOSEFA MARIA DOS SANTOS08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022812 MARDONIO JOSE DA SILVA XAV08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022814 BETANIA QELLI DE JESUS ASSIS08.122.0805.2122.000005/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022820 CELIO JOSE GUEDES 036604468308.122.0805.2122.000012/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

15/12/2022822 EDSON PEDRO DA SILVA08.122.0805.2165.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

15/12/2022821 EDSON PEDRO DA SILVA08.244.0801.2233.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022823 RAFAEL JOSE DO NASCIMENTO08.122.0805.2122.000015/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

20/12/2022827 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022832 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022829 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

Recursos Próprios                                    

19/12/2022830 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022831 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022833 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022834 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

20/12/2022828 ANA MÁRCIA QUEIROZ GOMES08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022839 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022840 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022835 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022837 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022836 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

19/12/2022838 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

23/12/2022842 LUIZA MARIA DO CANTO SILVA08.122.0805.2165.000022/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

22/12/2022841 S L DA SILVA INDUSTRIA E COM08.244.0801.2233.000022/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

26/12/2022844 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.122.0805.2165.000026/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022850 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022846 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022847 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022848 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.244.0811.2223.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022851 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

30/12/2022879 NOCARVEL - NOSSA SENHORA 08.122.0805.1066.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022849 NARJARA L L DOS SANTOS - ME08.122.0805.2122.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022861 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022859 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.032.0804.2120.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

Recursos Próprios                                    

27/12/2022871 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0807.2135.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022869 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022857 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.122.0805.2121.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022183 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI08.244.0807.2137.000008/04/2022Transferência de Recursos doFund

16/12/2022252 PRIME CONSULTORIA E ASSESS08.244.0807.2137.000002/05/2022Transferência de Recursos doFund

26/12/2022845 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.244.0801.2126.000026/12/2022Transferência de Recursos doFund

27/12/2022863 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2127.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund

27/12/2022865 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0802.2132.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund

27/12/2022875 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2127.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund

27/12/2022867 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0806.2133.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund

27/12/2022873 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0808.2139.000027/12/2022Transferência de Recursos doFund

26/12/2022843 M. B. MARINHO CIDRIN TRANSP08.244.0801.2233.000026/12/2022Transferência de Recursos dos Fu

27/12/2022877 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO08.244.0801.2232.000027/12/2022Transferência de Recursos dos Fu

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

17/01/2023160 CF CONSTRUTORA EIRELI15.451.1503.1028.000026/01/2022OutrasTransferências deConvênio

29/12/20222182 BRASCON GESTÃO AMBIENTAL15.452.1504.2054.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA

Recursos Próprios                                    

05/07/20223 CELPE17.512.1702.2142.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022155 MM ASSESSORIA CONTÁBIL LT17.512.1702.2142.000026/04/2022Outros Recursos não Vinculados (

26/12/2022169 JANAINA ALENCAR LINS SOCIE17.512.1702.2142.000002/05/2022Outros Recursos não Vinculados (

02/12/2022399 RENOVA MEDIÇÃO17.512.1702.2142.000003/11/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/11/2022428 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/11/2022Outros Recursos não Vinculados (

13/12/2022445 BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA17.512.1702.2142.000013/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022446 TELEMAR NORTE LESTE S/A.17.512.1702.2142.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022447 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022450 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

16/12/2022449 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

21/12/2022465 J CAMPOS ALIMENTOS LTDA17.512.1702.2142.000020/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2022467 EZEQUIAS LIRA E SILVA GAMEL17.512.1702.2142.000027/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022480 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

30/12/2022472 G.E. COMBUSTÍVEIS EIRELI17.512.1702.2142.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022474 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022478 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022475 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022471 SHIRLEY ANGELA SILVA DE AR17.512.1702.2142.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022482 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2022477 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2141.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

21/12/20222150 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO20.122.0401.2063.000021/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca
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25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GA

Recursos Próprios                                    

29/12/20222184 PRIME CONSULTORIA E ASSESS25.752.2501.2059.000029/12/2022Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024
__________________________________GAMELEIRA __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 298.334,42 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

LEANDRO RIBEIRO 
GOMES DE 
LIMA:0529434245
6

Assinado de forma 
digital por LEANDRO 
RIBEIRO GOMES DE 
LIMA:05294342456

ALLEN WALDIR 
RAMOS 
FERREIRA:061660
03480

Assinado de forma 
digital por ALLEN 
WALDIR RAMOS 
FERREIRA:0616600348
0

Documento Assinado Digitalmente por: CLARICE PAULINO DA SILVA OLIVEIRA, ALLEN WALDIR RAMOS FERREIRA, LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7700d635-0ebe-451e-af54-a6f4a97c4dca




